2279

Stryienski Perittr et Almda  
Rudo Mathis Kwicki Canonio  
Jaroslaviem Roborat.

0729

Comparens Analiter Coram Officio A. C. H. g. p. Pennibz Caske  
Capitani Pemyskei Enosis Hieronimus de Strym Stryperz.  
Sanus mente et Capere exm a temis defolubz Junbz Juni  
Lichonibus suis quibusvis propriis et Competens recedendo  
Poni ubi Caske Capitani Pemyskei Jurisdictioni quoad  
Acta hunc attinet Secum Successionibz ac Bonis suis gnatis  
omnibz vobis et plenone incorporando ceteris Julijchis pa.  
Can. Liberis publicis ac percipere regnum. Quia ipse suo  
et Enosis Helenis de Labakij Condoni suis thms pro Curia  
ranhabuntur Caetera se penaly inenit nomine Seca su.  
or fuerat in or Super Bonis suis gnatis omnibus suis  
miz quibusvis pecuniarijs habet et habendis inenit  
et obligat penaly scriptur. Caetera manuale per se de  
cognoscere in rem et manus Bonitatis et Actum  
Reverendi Mathis Kwicki Canonio Jaroslaviem cuius  
Successione ratione Corona xene et Conlationis incedit  
Semp manuali. Contentatur de Acta et data p. in  
Strym die Quarta Februarij Anno presentis. C. a. fact.  
Composita lat. manu sui signata propria sub scripta in  
omnibus et singulis scriptis et in dca manualis Conlationibz  
punctis. Caetera manuali. Uadit ligamanti v. n. e. b. z.

gnatione uniuersis limitibus tenore Completo requiritur et inuolabit  
 licet observare omnibus et singulis illius contentis tantum  
 quam in quibus eius minimali parte. tunc quod quis fuerit.  
 Satisfacere Scripserunt per datum Manuale ad Inuentionem  
 penne uoborariarum et Inuentionem penne uoborariarum  
 ad predictum Scripserunt Manuale uisum in hunc forendum  
 sub uadiis sumis Daona Mellum et Honorem pastoralium  
 per eandem Regentem suam eius Regem Supremum Bentham  
 et Adelmuem Rectoris Canonico Danstauionem suam et Succentur  
 et eam Completionem Contentum Scripserunt manuales.  
 nam et singulorum terminum parte quam in hunc tenore  
 quod quis fuerit ad. Satisfacere Succentur. Nichilominus Sa-  
 primum Regni Enosum Hyperimem de Skippa Strypenski de  
 habitet et tenetur prout se ac suos successores in et super Honore  
 is Inuentionem omnibus ac sumis pecuniarum et honoris habitet  
 et habitet Supremum Bentham et Adelmuem Rectoris Canonico Jaro.  
 Stauionem et eam Succentur inuentionem et obligat penne Su-  
 primum Enosum Helenam de Cauby Canonem suam  
 et eam suam eius Regem Supremum Bentham et Adelmuem  
 Rectoris Canonico Premissis cum penne sui assistentia uel in  
 euenit monis successores illius ad opprobria per ipsi Inuentionem  
 penne uoborariarum uel similes. Sed pro inuentione faciendam  
 ad Alta quodam Aethentia Regni uel perpetuam in se  
 habitentia in in deuisa Tuodora septimana ad delucere  
 et penne Stauionem ab eam uel eius successores ut penne  
 illius exequantur officios idem sub uadiis simili et specialiter  
 iudicio

ubiq; suscipiendis Jure Juris Presumptione Joveftri  
 Belli Conventiones ac obsequiis Juris remediis velifon  
 tis non subterfugiendo nec mologuosis evadendo hac Saas  
 Penni pntia Responsio ad pntia omnia mediantis.

18/11 FERIA Sexta ante Festum San  
 cti Matthaei Apostoli et Evan:  
 gelistae proxima Anno Domini  
 millesimo sexcentesimo septuagesi  
 mo Primo

Zabawski Zaporkiego  
 LITTA

029 Comprensus pntia Curia Officio Altijs pntibus Cashe  
 sicq; Capitulis Premisshis Gndiq; Petrus de Zabawa Zab.  
 isse sanis mente et Cyros existens a terris districtib; Junib;  
 Junidomburg suis pntibus propriis et Competens ractu  
 Pontificis Cashe Capitulis Premisshis Junidomburg  
 Altijs hunc attinet locum Secretorib; ac Bonis suis  
 quib; omnib; ita libere et plenarie incorporando itq; subjeq;  
 palam libere publicè ac pntia regant. Quia pnt  
 Enosus Adamus Zaporki Tribundum Hordlen eiary  
 Posteros de Summa Quadragentima florè pntia ad pntem  
 de manibus eandem Enos Zaporki Tituli sui pntem  
 Regnentem pntem et inter se sui inter alios Consue  
 respores